رمضان المبارک ۱۴۴۲ھ
مئی ۲۰۲۱ء

# بیہناق

یکے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

روح اعتکاف

از
عظمت لیلۃ القدر

بانی تنظیم اسلامی ڈاکٹر اسرار احمد

داعی رجوع الی القرآن بانی تنظیم اسلامی
محترم ڈاکٹر اسرار احمد

کے شہرہ آفاق دورہ ترجمہ قرآن پر مشتمل

# بیان القرآن

ترجمہ و مختصر تفسیر

مولانا زبیر احمد صدیقی
- 84 ————— عکسِ حیات ❁
حیات و خدمات ڈاکٹر اسرار احمدؒ: عبدالمتمین مجاہد

# میثاقِ لاہور

ماہنامہ
اجرائے ثانی

ڈاکٹر اسرار احمدؒ

جلد : 70
شمارہ : 5
رمضان المبارک 1442ھ
مئی 2021ء
فی شمارہ : 40 روپے
سالانہ زیر تعاون: 400 روپے

مجلسِ ادارت:
ایوب بیگ مرزا، خورشید انجم
مدیر
حافظ عاکف سعید

ادارسی معاون:
حافظ محمد زاہد، محمد خلیق
نائب مدیر
حافظ خالد محمود خضر

## مکتبہ خدام القرآن لاہور

مقام اشاعت: 36- کے ماڈل ٹاؤن، لاہور 54700، فون: 3-35869501